[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2003 года № 685

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2006 года № 881. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 2011 года № 1353
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 18.11.2011 № 1353 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).
      В соответствии с  Законом Республики Казахстан от 4 июля 2006 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам образования" Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2003 года N 685 "Об утверждении Правил назначения и аттестации руководителей государственных предприятий" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 29, ст. 287) следующее дополнение:

      в Правилах назначения и аттестации руководителей государственных предприятий, утвержденных указанным постановлением:

      в пункте 1 после слова "предприятий" дополнить словами ", за исключением первых руководителей отдельных государственных высших учебных заведений, порядок назначения на должность, освобождения от должности и аттестации которых определяется Президентом Республики Казахстан".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig